如皋市综合行政执法局

强制拆除违法建设公告

南通市集贤置业有限公司：
当事人南通市集贤置业有限公司未取得建设工程规划许可证进行建设一案，本机关于2023年1月10日作出了《行政处罚决定书》（皋城综罚字〔2022〕第651号）并依法送达，当事人在规定期限内未履行拆除违法建设义务。本机关履行催告程序后，当事人仍未拆除违法建设。本机关于2023年10月29日作出《行政强制拆除决定书》（皋城综强拆字〔2022〕第651号）并于2023年11月6日依法送达。

根据《中华人民共和国行政强制法》第四十四条之规定，现公告督促当事人南通市集贤置业有限公司于公告之日起七日内自行拆除由其实施的违法建设，逾期仍不拆除的，本机关将于2024年11月14日后依法实施强制拆除。请当事人在强制拆除前，自行清理存放于上述建筑物内的各类财物（或附着于建筑物上的各类设施）。
特此公告。
如皋市综合行政执法局

                           2024年10月14日
PAGE